mitra ataupun pihak lain yang berkaitan dengan bidang keilmuannya, dan 
mengimplementasikan program MBKM terkait kegiatan pembelajaran di luar prodi dan 
kampusnya dalam rangka mempercepat ketercapaian Indikator Kinerja Utama (IKU) 
perguruan tinggi. 

Total hibah yang diperoleh Itenas Bandung mencapai 444.552.500,- (empat ratus empat 
puluh empat juta lima ratus lima puluh dua ribu lima ratus rupiah) untuk Program Studi 
Teknik Elektro, Teknik Kimia, Sistem Informasi, Perencanaan Wilayah dan Kota, Teknik 
Lingkungan, Desain Interior, dan Arsitektur. 

JUNI 2021 

Raih Program Beasiswa IISMA 2021, Mahasiswa Itenas Bandung Siap Belajar Di

[...]

Pemberian Beasiswa BNI Kepada Mahasiswa Itenas 
Institut Teknologi Nasional Bandung (Itenas) menyediakan beasiswa untuk mahasiswa 
aktif salah satunya yaitu Beasiswa BNI. Tahun 2021 terdapat 27 mahasiswa yang 
berhasil memperoleh beasiswa BNI dengan total beasiswa yang diterima sebesar 
67.500.000 (enam puluh tujuh juta lima ratus ribu rupiah). 

Pemberian beasiswa BNI dilakukan secara seremonial pada Selasa (24/8/21) di Gedung 
Rektorat Lantai 3. Acara ini dihadiri oleh Rektor Itenas beserta jajarannya, Pimpinan BNI 
KCU PTB beserta jajarannya, dan perwakilan mahasiswa penerima beasiswa BNI.